
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ПЕЧОРА» 
  

 
 

 

«ПЕЧОРА» 

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

ШУÖМ 
 

 

  

9  сентября 2022 г. 

г. Печора, Республика Коми 
                                   № 1644 

 

 

 

Об отмене постановления  

от 17.01.2020 № 20 

 

  

В связи с утверждением постановления администрации муниципального рай-

она «Печора» от 15.08.2022 № 1500 «Об утверждении перечня должностей муници-

пальной службы администрации муниципального района «Печора», отраслевых ор-

ганов администрации (с правом юридического лица) при замещении которых муни-

ципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работода-

телю) сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (су-

пруга) и несовершеннолетних детей», постановления администрации муниципаль-

ного района «Печора» от 15.08.2022 № 1501 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы администрации муниципального района «Печора», отрасле-

вых органов администрации (с правом юридического лица) при назначении на кото-

рые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны пред-

ставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей», 

 

 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1.  Отменить постановление администрации муниципального района «Печо-

ра» от  17.01.2020 № 20 «Об утверждении перечня должностей муниципальной 

службы администрации муниципального района «Печора», отраслевых органов   ад-

министрации муниципального района «Печора», имеющих статус отдельного юри-

дического лица,   представляющих  сведения  о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера». 

 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района 

«Печора». 

 

 

 

 Глава муниципального района - 

 руководитель администрации                                В.А. Серов 

 


